Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Аистёнок»

(МБДОУ «Детский сад «Аистёнок»)

ПРИКАЗ

от 17.02.2025 г. № 3/д

О зачислении воспитанников

На основании приказа от 10.02.2025г. №42 комитета образования
Администрации муниципального образования «Рославльский район» «Об
утверждении списка детей для зачисления в муниципальные бюджетные
образовательные учреждения, реализующие образовательную программу
дошкольного образования, расположенные на территории муниципального
образования «Рославльский муниципальный округ» Смоленской области,
направления для зачисления в МБДОУ «Детский сад «Аистёнок», заявления
родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 17 февраля 2025г. в группу раннего возраста «Солнышко»

(Ф.И.О), дата рождения

Заве,д В.М.Асмолкова